

Newbury Township
 Geauga County
 Estimate: \$40,000.00

Tabulation - The Chip Seal of Lela Lane, TR 343 and
 Valley Road, TR 199
 Bid Opening - May 5, 2010

Ronyak Paving, Inc.
 PO Box 567
 Burton, OH 44021

Specialized Construction, Inc.
 711 Harvard Avenue
 Cuyahoga Hts, OH 44105

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$330.00	\$330.00	\$3,000.00	\$3,000.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material	7450	Gal.	\$2.50	\$18,625.00	\$2.40	\$17,880.00
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 57, As Per Plan	110	C.Y.	\$75.00	\$8,250.00	\$20.00	\$2,200.00
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8, As Per Plan	80	C.Y.	\$105.00	\$8,400.00	\$20.00	\$1,600.00
5	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$2,100.00	\$2,100.00	\$7,000.00	\$7,000.00
6	624	Mobilization	1	Lump	\$475.00	\$475.00	\$7,000.00	\$7,000.00
					TOTAL	\$38,180.00	TOTAL	\$38,680.00

Asphalt Fabrics & Specialties
 7700 Bond Street
 Solon, OH 44139

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$700.00	\$700.00
2	422	Seal Coat Bituminous Material	7450	Gal.	\$3.85	\$28,682.50
3	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 57, As Per Plan	110	C.Y.	\$70.45	\$7,749.50
4	422	Seal Coat Cover Aggregate, No. 8, As Per Plan	80	C.Y.	\$98.08	\$7,846.40
5	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$720.00	\$720.00
6	624	Mobilization	1	Lump	\$1,300.00	\$1,300.00
					TOTAL	\$46,998.40